Индивидуальному предпринимателю
Кулдина Екатерина Сергеевна
ИНН 602719303364,
ОГРНИП 319774600223791
от ______________________________
(Фамилия Имя Отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________________________,
(Фамилия Имя Отчество)
отказываюсь от участия в мероприятии в формате ролевой игры живого действия и прошу вернуть мне денежные средства в указанном ниже объеме.
Я подтверждаю, что на момент акцепта публичной оферты, размещенной по адресу https://mg-core.team/dieantworld_2024/, мне было известно:
1) что моментом полного и безоговорочного акцепта оферты является оплата в размере
1 500 (Тысяча пятисот) рублей 00 коп. от стоимости участия в мероприятии (п.1.5);
2) о возможности отказаться от участия не позднее 25 (Двадцати пяти) рабочих дней до начала мероприятия и получить возврат средств в размере уже произведенной мной оплаты за вычетом 1 500 (Тысяча пятисот) рублей 00 коп. от стоимости участия (п.5.1);
3) что организатор не несет ответственность за несоответствие оказываемых услуг моим ожиданиям и/или моей субъективной оценке (п.6.2).
Но я прошу рассмотреть возможность вернуть мне денежные средства в размере _______ (_________) рублей ___ коп.

Оплата моего участия в размере _______ (_________) рублей ___ коп. была произведена «___» _____________ 202___ года, согласно п.4.6 от:
· моего имени,
· имени третьего лица ____________________, проживающего по адресу _______________________________________________________________________.
Реквизиты для возврата денежных средств:
	Фамилия:

	Имя:

	Отчество:

	Номер карты\счета:

	Наименование банка:

Настоящим заявлением я подтверждаю, что не имею претензий к организатору.

Дата: ______________	Подпись ________________________ (				)
расшифровка подписи